
 

 

SIA Tet 

Vienotais reģ. nr. 40003052786 
PVN reģ. nr. LV40003052786 

Dzirnavu iela 105, Rīga, LV-1011 

tet@tet.lv 

tet.lv 

 

 Tet klientu loterijas “Gads bez rēķiniem” noteikumi 
 
 
 
1. Loterijas organizētājs un pakalpojumu sniedzējs – SIA Tet, reģistrācijas Nr. 40003052786, adrese: Dzirnavu 105, 
Rīga, LV-1011 (turpmāk – Tet).  
2.  Norises vieta – Latvijas Republika, Tet mājas lapā www.tet.lv, aizpildot loterijas pieteikumu. 
3. Kopējais loterijas norises periods 19.11.2024.– 17.01.2025. 
4. Lai piedalītos izlozē, fiziskai personai loterijas norises periodā ir jābūt jau esošam Tet klientam (pieteikuma 
aizpildīšanas brīdī ir jābūt nomaksātiem visiem izrakstītajiem rēķiniem) un jālieto kāds no šiem pakalpojumiem vai 
jākļūst par Tet klientu un jāpiesaka kāds no šiem pakalpojumiem: 
- Tet internets (DSL, optiskais vai mobilais internets) 
- Tet televīzija (Virszemes Tet TV televīzija, Tet TV vai Tet TV+ jebkurš abonements: Tet TV+ Mini, Tet TV+ Midi, Tet 
TV+ Maxi, Tet TV+ Premium pēcapmaksā) 
- Tet elektrība (jebkurš tarifu plāns: Stabilais, Stabilais+ vai Dinamiskais) 
- Tet mājas tālrunis (tarifu plāns Bezmaksas sarunas Latvijā vai Pamata tarifu plāns) 
kā arī  jāsniedz piekrišana dalībai loterijā mājaslapā  tet.lv no 19.11.2024. līdz 12.01.2025., aizpildot pieteikuma 
formu, kurā kā obligāti aizpildāmie lauki ir vārds, uzvārds, e-pasts un tālruņa numurs, kā ieteicamais lauks – līguma 
numurs. 
5. Loterijā piedalās jebkura fiziska persona, kurai ir kāds no 4. punktā  minētajiem Tet pakalpojumiem un ir 
aizpildījusi pieteikuma formu. Loterijā nepiedalās Tet darbinieki.   
6. Laimestu fondā ir 18 balvas “Gads bez rēķiniem”. Balva “Gads bez rēķiniem” nozīmē, ka laimētājs 12 mēnešus 
bez abonēšanas maksas varēs lietot kādu/s no sekojošiem   pakalpojumiem:  
- internets  
- vai jebkura Tet televīzija ar jebkuru abonementu,    
- vai internets komplektā ar jebkuru televīziju, jebkuru abonementu.  
Atkarībā no klienta izvēlētajiem Tet pakalpojumiem, laimesta “Gads bez rēķiniem” kopējais apmērs ir līdz 581.88 
EUR. Laimestu fonda kopējā vērtība ir līdz 10 473.84 EUR.  
Laimētājs par pakalpojuma lietošanu gada garumā saņems ikmēneša rēķinu, kurā apmaksa par attiecīgo 
pakalpojumu/iem tiks norādīta 0.00 EUR.  
7. Pēc pieteikuma aizpildīšanas un dalības loterijā apstiprināšanas, fiziskā persona tiek iekļauta loterijas dalībnieku 
sarakstā, no kura tiks izlozēti laimīgie.  
8. Laimētāji tiks noteikti 6 kārtās, nejaušības kārtībā ar rīku https://www.random.org/ izvēloties laimētājus no 
loterijas dalībnieku sarakstā iekļautajiem klientiem, kuri aizpildījuši loterijas pieteikuma formu un snieguši 
piekrišanu dalībai loterijā.  Izlozes tiks veiktas sekojošos datumos:  
- 27. novembrī plkst. 11:00, izlozējot 3 laimīgos, kuri saņems balvu “Gads bez rēķiniem” 
- 4. decembrī plkst. 11:00, izlozējot 3 laimīgos, kuri saņems balvu “Gads bez rēķiniem” 
- 11. decembrī plkst. 11:00, izlozējot 3 laimīgos, kuri saņems balvu “Gads bez rēķiniem” 
- 18. decembrī plkst. 11:00, izlozējot 3 laimīgos, kuri saņems balvu “Gads bez rēķiniem” 
- 8. janvārī plkst. 11:00, izlozējot 3 laimīgos, kuri saņems balvu “Gads bez rēķiniem” 
- 15.janvārī plkst. 11:00, izlozējot 3 laimīgos, kuri saņems balvu “Gads bez rēķiniem” 
Izlozes notiks SIA Tet birojā, Dzirnavu ielā 105, Rīgā. 
9. Loterijas dalībnieki, piekrītot šiem noteikumiem, ir informēti, ka balvas piešķiršana un pasniegšana var tikt fiksēta 
tehniskiem līdzekļiem un publiskota Tet mājaslapā un/vai Tet sociālo tīklu profilos, kā arī var tikt izmantota Tet 
publicitātes materiālos. 
10. Paredzams, ka kopējais loterijas dalībnieku skaits loterijas norises periodā būs 40000. Dalībnieku izredzes laimēt 
ir 1/2222. 
11.  Ar laimētājiem Tet sazināsies personīgi, zvanot vai rakstot uz norādīto e-pastu. Laimētājs pats var vērsties Tet,  

mailto:tet@tet.lv
https://www.random.org/


 

 

rakstot uz tet@tet.lv līdz 25.01.2025.  
12.  Laimētāju vārdi un uzvārdi tiks publicēti tet.lv vienas līdz divu dienu laikā pēc katras izlozes.  
13.  Loterijas dalībnieka tiešie izdevumi, kas saistīti ar dalību loterijā ir dalībnieka izdevumi, kas saistīti ar attiecīgo 
Tet elektronisko sakaru pakalpojumu abonēšanu. 
14. Loterijas piekrišanas anketā norādītie loterijas dalībnieku personas dati tiks apstrādāti, lai izlozētu balvas, 
sazinātos ar loterijas uzvarētājiem, informētu par izlozes rezultātu, organizētu laimestu saņemšanas procesu un 
publicētu informāciju par loterijas uzvarētājiem. Papildu informācija par personas datu apstrādi Tet ir ietverta Tet 
Privātuma politikā, kas ir pieejama tet.lv, kā arī zvanot 67000177 vai rakstot tet@tet.lv. Loterijas dalībnieku datu 
apstrādi kā pārzinis veic Tet.  
15. Pretenzijas šīs pakalpojumu loterijas sakarā iesniedzamas rakstiski, izklāstot iebildumus un to pamatojumu, un, 
pievienojot dokumentus vai to kopijas, uz kurām ir atsauces pretenzijā. Pretenzijas jāsūta uz Tet biroju, reģistrācijas 
Nr. 40003052786, adrese: Dzirnavu 105, Rīga, LV – 1011, līdz 2025. gada 25. janvārim (pasta zīmogs). Pretenzijas 
tiks izskatītas un uz tām tiks atbildēts 30 dienu laikā no saņemšanas brīža.  
 
Rīga, 2024. gada 4. novembris 
Tālrunis uzziņām: 67000177 
SIA “Tet”  MKKD direktore Inese Kalveite 
 


